10. πολυσχιδῆς — ἀστράγαλον] Hoc membrum in Rhen. excidit. Post ὄπται Camot. inseruit τοιοῦτον, quod Camus omisit cum versione Thomae. Eustathius ad Iliad. p. 994. ed. Basil. τοὺς ἐν ποσὶν ἀστραγάλους, ὡς φησιν Ἀριστοτέλης, οὔτε ἄνθρωπος ἔχει οὔτε τι τῶν μονύχων καὶ ἀκεράτων. Plinius 11. s. 103. *Solidas habent ungulas, quae non sunt cornigera: nec talos habent eadem. At quae bisulca sunt, habent. Eidem digitos habentibus non sunt, neque in prioribus pedibus omnino ulli.* Deinceps ἀλλὰ ἢ λυγξ̄ omisso μὲν Rhen. Postea ex eodem et versione Thomae vulgatum λαβυρινθῶδες correxi. Plinius 11. s. 106. *Lynx tantum digitos habentium simile quiddam talo habet, leo etiamnum tortuosius. ὄϊον πλάττουσι* Gaza reddit *quale effingunt,* Camus à s'en rapporter aux desseins qu'on

*en donne.* Itaque ipse Philosophus leonis interiora nec ossa nunquam viderat? οἷον περιπλάττουσι V. R. A.

ἔχοντα ἀστράγαλον] Rhen. ἀστραγάλους. Gaza h. l. vertit: *ita ut erectus in suffragine parte sui prona foras, supina introrsum spectet.* Plinius l. c. *Talus autem rectus est in articulo pedis ventre eminentem concavo in vertebra ligatus.* vbi etiamsi Codd. quorundam scripturam assumeris *concaua* eamque in *concauus* mutaueris, vt in *vertebra concauus* dicatur, id est in dorso, tamen sensum nisi ineptum et falsum non efficies. Albertus: *et calcaneus quidem — rectus est nusquam incuruatus, et vt melius eo pes figatur et ventriculus vbi intumescit parum declinat versus exterius pedis et dorsum est declinatum ad anterius animalis in anterioribus pedibus, sed ad exterius in posterioribus.* Quae sunt falsissima et ineptissima. Ad verba ἔχει — ἐν τῇ καμπῇ annotandum, hinc ductum esse vocabulum *gamba*, quo Vegetius metatarsi os longum in pedibus equinis posterioribus signavit, Galli *os de canon* vocant. Situm est statim infra talum. Hinc Pallas in descriptione sceleti gambam pro metatarso dixit, Spicilegii Zoolog. XI. p. 27. Ex hoc vocabulo prauus vsus vocabuli Gallici *jambe* ortus inualuit.

Κῶα — Χῖα] Ita sola Juntina habet. κῶα — ἰσχία Aldina et reliquae cum Codd. M. V. A. Rhen. In Regio veram manus secunda addidit. *cola* — *vertebra* versio Thomaе. Gaza *veneres* — *canes* vertit. Conr. Gesner in Cane p. 213. verum primus vidit et adstruxit comparans proverbium: Χῖος παραστάς Κῶον οὐκ ἔα λέγειν. In Hippocrate de Fracturis Χῖον est Galeno os illud, cui caput tibiae ossis inseritur. Cf. Foessii Oeconomia h. γ. In talo lusorio latera numeris signata erant, vbi Κῶος dicebatur senio seu senarius, Χῖος aut κων vnio. Cf. Eustathius ad Iliad. p. 1399. ed. Basil. Sed imprimis huc pertinet locus Rufi Ephesii p. 70. ἐν ᾧ διαστήματι ὁ ἀστράγαλος ἔγκειται, οὗ καὶ ἐπιβέβηκε τὸ κατὰ τὸ ἐπιτριῶν ἀλλάχιον καὶ τὸ ἐξ πα-